- 68 

6 febbraio 1464, Ovada, nella bottega di Antonio Maineri, maestro bar
berius, figlio di Giovanni, sita nella contrada della chiesa. 
Gaspare Buffa di Ovada, figlio del fu Giovanni, che ha gestito assieme 
a Francesco Maineri diversi affari, riconosce di essere suo debitore per 
lire ventisette di genovini, pronto a pagare l'importo suddetto in qual
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siasi momento gli venga richiesto. 
(c. 65s.)	 . 

debitum a 

In nomine Domini, amen. Gaspar Buffa de Uvada quondam Iohanis b spon

te et ex eius certa scientia et non per errorem, fuit confessus et contentus ac

in veritate publice recognovit Francisco Maynerio quondam Maynerii, de Uva

da, presenti et stipulanti, sese eidem Francisco dare et solvere debere et seu

restare ad dandum libras vigintiseptem Ianue, monete currentis, et sunt pro

carculatione de acordio inter ipsas partes facta de omnibus que usque in diem

presentem insimul agere habuissent, tam cum instrumentis, testibus et scriptu

ris quam sine.

Renuncians etc.

Quas libras vigintiseptem Ianue monete currentis ut supra, dictus Gaspar so

lempniter promissit et convenit per se et suos heredes et successores dicto Fran

cisco presenti et stipulanti pro se et successoribus suis eidem Francisco et cui

cunque legiptime persone pro eo, dare, solvere et numerare realiter et cum ef

fectu in peccunia numerata sine ulla cavillatione seu exceptione ad ipsius Fran

cisci e cuiuscunque legiptime persone pro eo liberam voluntatem.

Sub pena dupli etc.

Cum restitucione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Actum Uvade, videlicet in apotecha magistri Anthonii Maynerii, barberii de

Uvada, filii Iohanis, sita in contrata ecclesie, anno Dominice Nativitatis

MCCCCLXIIII, indicione XI secundum Ianue cursum, die VI februarii, ante

nonam, presentibus Melchione Bresio et Iacobo Vella, ambobus de Uvada, te

stibus ad hec vocatis et rogatis c.

a) a sinistra del titolo: extractum aliter 
b) Segue, depennato: de Uvada 
c) Seguespazio bianco. Lo strumento è cassato con due barreincrociate, come stabilitonell'atto 
seguente. 

- 69 

7 aprile 1469, in Ovada, in piazza. 
Con riferimento al debito di cui all'atto precedente, Francesco Maineri 
rilascia ampia quietanza a Gaspare Buffa. 

+ MCCCCLXVIIII, die VII aprillis, veneris, circha vesperas, in Uvada, in 
platea, presentibus Anthonio Maynerio quondam Paulini et Odoardo Masque
rio, testibus ad hec vocatis et rogatis, 
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Cassum est suprascriptum instrumentum debiti a dictarum librarum vigintisep

tem b de mandato dicti Francisci Maynerii, presentis et confitentis sponte sibi

integre per dietum Gasparem Buffam de dietis libris vigintiseptem Ianue ut su

pra fuisse solutum et satisfactum.

Renuncians etc.

Quare dietus Franciscus dictum Gasparem, presentem et acceptantem, quita

vit, liberavit et absolvit per acceptillacionem et acquilianam stipulacionem etc.

Promittens dietus Franciscus dieto Gaspari quod per ipsum Franciscum nec

aliquam aliam quamvis personam de dictis libris XXVII in iudicio vel extra

peticio seu requixicio fiet lix seu actio movebitur etc.

Sub etc. Et propterea mandavit cassari etc.

a) Segue, depennato: quod 
b) Segue, depennato: per 
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8 febbraio 1464, in Ovada, nella bottega della casa in cui abita France
sco de Turchis, al quale è stata locata ab illis de Botinis. 
Pietro Mazuco, di Ovada, vende a Francesco de Turchis, abitatore di 
Ovada, un' aia pro indiviso, situata in posse Uvade, località detta in 
Ayratis, per il prezzo di lire otto di genovini, contestualmente quie
tanzato. 
(c. 65d.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Petrus Mazuchus, de Uvada, per se et suos heredes 
et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa vendicionis ven
didit, dedit, cessit et tradidit seu quasi Francisco de Turchis, habitatori Uva
de, presenti, ementi et acquirenti pro se et suis heredibus et successoribus pe
tiam unam terre ayrate pro indiviso ipsius Petri, sitam in posse Uvade, loco 
ubi dicitur in Ayratis, cuy toti coheret ab uno latere heredes quondam Iohanis 
Boani, ab alio via comunis seu vicinalis, ab alio Bernardus Copallatus et ab 
alio Baptista de Briata et si qui alii sunt veriores confines. 
Ad habendum, tenendum, gaudendum, etc. 
Cum omnibus etc. 
Francham, liberam et expeditam 
preterquam 
Que et quas 
Sub 
Renuncians 
Pro pretio, nomine pretii et finito pretio librarum octo Ianue, monete curren
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tis ., quas dictus b venditor a dicto emptore integre habuisse et recepisse in pec

cunia numerata confessus fuit, et de ipsis se bene quietum, solutum et conten

tum vocavit et vocat,

Renuncians

Et si plus vallet

Illud plus

(c. 66s.) Renuncians legi qua subvenitur deceptis etc. 
Possessionem quoque et dominium 
Constituens 
Quam accipere 
Insuper et ex dieta causa 
Itta ut ipsis iuribus 
1m predictis 
Quam quidem peciam terre 
Et si quo tempore 
Remissa necessitate denuntiandi et appellandi. 
(c. 66d.) Quam vendicionem 
Sub pena dupli 
Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Actum Uvade, videlicet in apotecha domus in qua habitat dictus Franciscus 
de Turchis, quam conducit ab illis de Botinis, anno Dorninice Nativitatis 
MCCCCLXIIII, indicione XI secundum lanue cursum, die VIII februarii, cir
ca tercias, presentibus Bastiano de Manfroto et lohane Gavilio quondam la
cobi, ambobus de Uvada, testibus ad hec vocatis et rogatis,